



ANEXO I DO TR

PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO

O valor estimado foi definido com base na média dos valores, obtidos nas pesquisas de preços de acordo com o mapa de apuração abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	BAQUETA: MODELO MADEIRA SURDO. 355MM X25MM DIAMENTO	PAR	50	28,67	1.433,50
2	BAQUETAS TAROL	PAR	50	27,00	1.350,00
3	BUMBOS 16" (REDUZIDOS) FANFARRA	UNIDADE	25	309,67	7.741,75
4	CORRÊAS COM 2 GRAMPOS FANFARRA	UNIDADE	75	46,00	3.450,00
5	ESTANTES PARA PARTITURA	UNIDADE	50	47,00	2.350,00
6	ESTEIRAS (24 FIOS) 14"	UNIDADE	40	30,00	1.200,00
7	PARES DE PRATOS PARA CHIMBAL 14"	UNIDADE	20	219,00	4.380,00
8	PELES (PELE ANIMAL) 10" COLOCADO NO ARO	UNIDADE	20	54,33	1.086,60
9	PELES (PELE ANIMAL) 12" COLOCADO NO ARO	UNIDADE	20	66,67	1.333,40
10	PELES (PELE ANIMAL) 13 " COLOCADO NO ARO	UNIDADE	20	82,33	1.646,60
11	PELES (PELE ANIMAL) 14" COLOCADO NO ARO	UNIDADE	30	62,00	1.860,00
12	PELES (PELE ANIMAL) 20" COLOCADO NO ARO	UNIDADE	20	138,67	2.773,40
13	PELES (PELE ANIMAL) 22" COLOCADO NO ARO	UNIDADE	20	164,33	3.286,60
14	PELES (PELE ANIMAL) 8" COLOCADO NO ARO	UNIDADE	20	37,00	740,00
15	PELES (PELES LEITOSAS) 14" COLOCADO NO ARO	UNIDADE	30	32,33	969,90
16	PELES (PELES RESPOSTA TAROL) 14" COLOCADO NO ARO	UNIDADE	30	32,33	969,90
17	SURDINHOS 14"	UNIDADE	30	409,67	12.290,10
18	TAROL 14"	UNIDADE	30	309,00	9.270,00

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 58.131,75.



Prefeitura Municipal de Carvalhos

ESTADO DE MINAS GERAIS

